
Id: WKRIX-UWEMA-FDJTV-KXMRR-TWWBS. Podpisany Strona 1 z 2

ZARZĄDZENIE NR 30/2010
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta na 2010 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu Miasta na 2010 rok. 

Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki



Id: WKRIX-UWEMA-FDJTV-KXMRR-TWWBS. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

1. Zamiany wydatków dotyczą: 

1)W dziale 750 – Administracja publiczna, przesuniecie środków między paragrafami, z tym że: 

a) w rozdziale 75023 – Urzędy gmin – zapewnienie środków na przeprowadzenie szkoleń BHP dla pracowników 
zatrudnianych w ramach robót publicznych; 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, wniosek Kierownika Biura Promocji, 
Rozwoju i Przedsiębiorczości – zapewnienie środków związanych z działaniami na rzecz promocji Miasta. 

2)W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 
przesunięcie środków związanych z bieżącą realizacją zadań z zakresu prowadzenia rejestru wyborców. 

3)W dziel 851 – Ochrona zdrowia, przesunięcie środków w związku z wnioskiem Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania dozoru w Miejskim Centrum 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień. 

4)W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju 
i Przedsiębiorczości – zapewnienie środków związanych z organizacją konkursu ekologicznego. 

5)W dziel 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, wniosek Kierownika Biura Promocji, Rozwoju 
i Przedsiębiorczości – przeniesienie środków między rozdziałami na organizację imprez, koncertów i wystaw 
kulturalnych w 2010r. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 30/2010

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 23 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

WYDATKI BUDŻETU MIASTA 

Zalacznik1.pdf

